## G

**GALEBIUS TRACHALUS** (91).

(88) *Festi* fragmenta cum *Pauli* epitome emendata et annotata, summa eruditione et diligentia edidit *Carolus Odofredus Müllerus*, Lipsiae a. 1839., qui in ejus operis praefatione plura de *Festo* et *Paulo* scitu digna protulit, quemque in hac Lexici editione secuti sumus.

(89) Nos vero accuratorem emendatoremque editionem secuti sumus, quam citavimus in nota n. 39.

(90) Aliquando tamen et *Niebuhr* editionem citavimus.

(91) Oratoria Frontonis fragmenta collegit etiam *Henr. Meyer.* in opere super. cit. (V. notam n. 40.) p. 374.-377.

(92) Hoc opusculum Frontonis nomine inscriptum extat etiam inter *Grammaticos Putschii* p. 9161.-9204.

(93) Haec locutionum exempla *Lindmannus* cum aliis *Frontoni* abjudicat, et *Arnanno Messo* tribuit: *V. ARUSIANUS MESSUS* in hoc indice.

(94) *Fabius Fulgentius Placides* seu *Placides*, natione Afer, floruit circa saeculum sextum. Ejus sunt de *Mythologia* tres libri; item de *Continetia Virgiliti* liber unus, et de *Expositione prisci sermonis*: sed omnia duriore stylo scripta sunt ac semibarbaro, non tamen inerudito.

(95) *Furius Aulus, Antias* cognomine quod *Antii* notus, familiaris L. Lutatii Catuli, qui consul fuit a. U. 639., poeta, ejusdem Catuli res per consulatum gestas XII. Annalium libris conclusisse videtur, quorum fragmenta ex *Macrobio* collegit atque illustravit *N. Aug. Weichert* in opere super. cit. (V. notam n. 41.) p. 351. et seqq.

(96) *Galerii Trachali* oratoris, qui consul fuit a. U. 820., unicum quod superest fragmentum habes apud *Henr. Meyer.* in opere super. cit. (V. notam n. 40.) p. 363.

**GALLIEN.** (P. Licinius Gallienus), qui imperium arripuit ann. a Chr. n. 253., obiit interfectus ann. 268. natus annos quinquaginta.

Extat ejus carmen in *Antholog. Lat. T. 1. p. 684. Burm.*

**GALLIO** (92).

**GALLUS** (C. Aellus Gallus) Jctus, M. Tullii Ciceronis temporibus. Ejus extant fragmenta apud *Gell.* 16. 5., *Macrob.* 6. *Saturn.* 8. et *Festum* in *Postliminium, Reus, Saltum, Sacer, Torrens*, et in *Digest.* 22. 1. 19. et 50. 16. 77. et 159. ex illius

1. Libris II. de verborum significatione.

**GARGIL.** (Gargilius Martialis) georgicus, et historicus, floruit sub Alex. Severo, qui ab ann. a Chr. n. 222. ad ann. 235. imperavit. *V. GARGILIUS* in ONOM.

Extant ejus fragmenta

1. De cura boum,

2. — re hortensi sive de arboribus pomiferis. (*Hoc opus priori titulo edidit A. A. Scottius, ut diximus in Lexico; altero autem A. Malus iterum vulgavit Romae ann. 1828. in Classic. auct. T. 1. p. 391.-413., qui et capitulum ipsorum ordinem immutavit, usque adnotationibus textum operis locupletavit, quae a viro totius antiquae eruditionis peritissimo fieri decuerant. In Lexico tamen ubique primae editionis Neapolitanae ratio habita a nobis est in hujus auctoris locis citandis.*)

3. De pomis sive medicina de pomis.

(*Tertium hoc non parvi mo-*

**GELL.** (A. Gellius) philologus clarissimus, qui scripsit post ann. a Chr. n. 143., et ante ann. 180., quo imperare cepit Commodus Aug., obiit. *V. GELLIUS* in ONOM. Libri octavi, in capita XV. distributi, sola supersunt summaria seu lemmata capitum; textus totius libri jamdiu periit. Hujus tamen libri summaria, ut et reliquorum, *Gellii* ipsius manu scripta fuisse constat tum ex ipsius praefatione, in cujus fine haec habet: «Capita rerum, quae cuicque commentario insunt, exposuimus hic universa, ut jam statim declaratur, quid quoque in libro quaeri inveniri que possit.» tum quia A. Maius ad *Cic.* 3. de rep. 21. fatetur, in Cod. palimpsesto Vatic. eximiam vetustatis litteris majoribus fragmenta *Noctium Atticarum* ex libris I.-IV. se reperisse, ibidemque occurrere illa librorum *Gellianorum* summaria, quae utrum habeant aliquam in lingua Latina auctoritatem immerito dubitat *Fyrcellinus* ad voc. *CASCE, IGNOMINIATUS, SIMULAMENTUM*.

In omnibus porro editionibus liber sextus ἀνεπαλαός erat, nunc vero ope Codicis antiquissimi suppletum est ejus initium ab Anglo *Beloe*, et in editione sua *Gottlingensi* ann. 1824. T. 2. 8.º, quam editionem plerumque sequimur, iterum vulgavit *Alb. Lion*, quod hic repetere operam praestimamus. «Quibus non videtur mundus dei et hominum causa institutus, neque res humanae providentia gubernari, gravi se argumento uti putant, cum ita dicunt: Si esset providentia, nulla essent mala. Nihil enim minus ajuat providentiae congruere, quam in eo mundo, quem propter homines fecisse dicatur» etc.

**GELL.** (Aulus Gellius) historicus (93).

**GELL.** (Ca. Gellius) historicus vixit circa postrema reipublicae Romanae tempora. *V. GELLIUS* in ONOM.

Extant ejus apud plures antiquos scriptores

1. Fragmenta ex annalium libris XCVII. (94).

**GELL.** (Sex. Gellius) historicus circa eadem tempora. *V. GELLIUS* in ONOM.

Extat apud *Aurel. Victorem* de *Orig. gent. H. c.* 15. ejus

1. Fragmentum originis gentis Romanae (95).

**GENNAD.** (Gennadius) presbyter Massiliensis, vixit circa finem saeculi a Chr. n. quinti.

Extat ejus

1. De viris illustribus liber. (*Est continuatio operis ab Hieronymo sub eodem titulo scripti, quae centum capitibus constat, quibus totidem virorum illustrium vitae breviter describuntur.*)

**GERMANIC.** (Caesar Germanicus) Drusi senioris et Antoniae filius, ab Tiberio adoptatus jussu Augusti ann. a Chr. n. 4., cum esset annorum octodecim, obiit prope Antiochiam ann. a Chr. n. 19., a Ca. Pisone Syriae proconsule veneno subitatus, jussu Tiberii. Ejus vitam habes apud *Sueton.* *Cal.* 1.-7. *V. GERMANICUS* in ONOM.

Extat ejus

1. Phænomena Aratae, sive ex Arato,

2. Prognosticorum fragmentum (editum in *Antholog. Lat. T. 2. p. 338. Burm.*),

3. Epigramma ad Hectoris tumulum (editum ibid. T. 1. p. 86.),

(92) L. Junius Gallio pater, rhetor, amicus fuit Senecae rhetoris, cujus filium, philosophi fratrem patu maximum adoptavit. Ejus fragmenta collegit *Henr. Meyer.* in opere super. cit. (V. notam n. 40.) p. 365.-366.

(93) De Aulo Gellio historico, qui a Nonio tantum et Vopisco discrete laudatur. vide *Aug. Krause* in opere super. cit. (V. notam n. 3.) p. 311.-313.

(94) De hoc numero dubitat *Aug. Krause*, qui in opere super. cit. (V. notam n. 3.) p. 302.-309. *Ca. Gellii* vitam et fragmenta exhibet.

(95) De hoc quoque *Gellio* disseruit et fragmentum exhibet *Aug. Krause* in opere super. cit. (V. notam n. 3.) p. 309.-311.

4. Epigramma de puero Thraee (editum in Collect. Pisaur. omn. poet. Lat. T. 4. p. 67.).

GRACCHUS (96).

GRAN. LICINIAN. (97).

GRAT. (Gratius Faliscus) poeta didascalicus, Ovidio coetaneus. V. GRATIUS in ONOM.

Extat ejus

1. Cynegeticon. (Omnium accuratissime hoc poema edidit Altenburgi Jo. Chr. Wernsdorffus inter Poet. Lat. min. T. 1. p. 25.-82., quam editionem sequimur).

H

HADRIAN. (P. Aelius Hadrianus) natus ann. a Chr. n. 76., a Trajano Aug. adoptatus, eidem successit ann. 117., obiit vero ann. 138. Ejus vitam habet Spartian., qui de eodem hæc ait c. 15.: Quamvis esset oratione et versu promptissimus, et in omnibus artibus peritissimus, tamen professores omnium artium semper, ut doctor, risit, contempsit, obtrivit.

Extant ejus

1. Epigrammata II. (ab eod. Spartian. in Hadrian. 15. et 24. relata, ex quibus quedam vocabula in Lexico recensentur.) (98).

HEMINA (99).

HERENN. MODEST. V. MODESTIN.

HERMOGENIAN. (Claudius Hermogenianus) Jctus, vixit sub Constantino M. seu postius sub ejus filiis, videtur Christianus fuisse, et auctor Codicis, qui ab eodem nomen accepit. V. HERMOGENIANUS in ONOM.

Extant ejus passim in Digestis fragmenta ex

1. Juris epitomarum libris VI., 2. Fideicommissorum libris IV.

HIERONYM. (Sophrionius Eusebius Hieronymus) Stridone oppido in Dalmatiæ Pannoniæque confinio natus ann. a Chr. n. 331. secundum plerosque, secundum vero alios ann. 346.; obiit prid. Kal. Sept. ann. 420. Cum Latinorum scriptorum lector et imitator elegantissimus fuerit Hieronymus, plurima nova ex ejus operibus vocabula, præter ea, quæ Forcellinus admiserat, in Lexicon recepit, multa tamen adhuc remanent futuro Lexicographo colligenda. V. HIERONYMUS in ONOM. Plerumque in ejus locis citandis utimur editione Veronensi Domin. Vallarsii ann. 1734.-1742. T. XI. fol.